令和  年  月  日

大手前ストークマンション

管理組合 殿

専有部分のリフォーム工事に関する届出及び誓約書

      号室

氏名           印

 専有部分のリフォーム工事等を実施するにあたり、下記のとおり届け出いたします。

                                         記

１．工事期間

  令和  年  月  日（  ）～令和  年  月   日（  ）まで

２．工事内容（具体的に記入のこと）

３．施工会社名等

    ※施工会社の責任者の名刺（コピーも可）を貼付

４．遵守事項

 (1)リフォーム工事実施にあたっては、自ら近隣への挨拶を行い、掲示版に工事案内と行

程表を掲示いたします。

 (2)工事中及び工事完了後、本工事に起因する騒音、その他の問題が発生した場合、自己

の責任と負担において、調査および処理・解決いたします。

 (3)工事の実施により、共用部分を毀損あるいは汚損させた場合、または他の居住者や第

三者に損害を与えた場合は、速やかに管理組合に報告するとともに、自己の責任と負

担において原状復旧または補償いたします。

 (4)本工事に起因した問題に関する管理組合の決議がなされた場合は、その決議に従いま

す。